[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Тридцать шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2018г. № 32
       г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на пункт 1 статьи 7 Устава города Троицка
В соответствии с Федеральными законами от 17 января 1992 года                      № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка, рассмотрев протест прокурора города Троицка на пункт 1 статьи 7 Устава города Троицка (исх. № 14-2018 от 19.02.2018 года), Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Протест прокурора города Троицка на пункт 1 статьи 7 Устава города Троицка принять к рассмотрению.

2. Рекомендовать рабочей группе по подготовке проекта решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка» внести проект решения Собрания депутатов города Троицка «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка» для рассмотрения на очередном заседании Собрания депутатов города Троицка.

3. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                     В.Ю. Чухнин